
 KOMISE RADY MĚSTA 

Město Heřmanův Městec 
náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz

ZÁPIS 
z jednání odborné komise Rady města č. 3/2020 

Komise sportovní,  
které se uskutečnilo 

ve čtvrtek 10. 09. 2020 od 19:00 hodin  
v budově Multifunkčního centra, Heřmanův Městec. 

Přítomni: Jan Bareš, Ing. Jitka Holasová, Ondřej Volejník, Robert Musílek, David Janata 
Omluveni: Jiří Pošík, Ing. Zbyněk Čermák 
Host:  
 
Zápis:  

1. Na základě diskuse členů komise jsme probírali před časem prezentovaný záměr “sporto-
višť města”. Jedná se především o 2 největší kluby a to Fotbalový klub Jiskra Heřmanův 
Městec a SK Ježci Heřmanův Městec. Komise požádá vedení obou klubu k vyjádření a 
náhledu na tuto problematiku. Tu předloží komise k dalšímu prezentování zástupcům měs-
ta.  

1. Ve vztahu k areálu fotbalového stadionu FK Jiskra navrhuje komise městu zpra-
covat projekt rekonstrukce zázemí klubu v takové podobě, aby se dalo projekt 
přihlásit o dotaci Regionální sportovní agentury, která také rekonstrukce dotačně 
podporuje.  

2. Pro SK Ježci Heřmanův Městec požaduje komise sdělení, v jaké fázi je jednání o 
směně či prodeji pozemků v lokalitě za halou.   

2. Komise dále osloví vedení obou klubů s vyjádřením, co by požadovali od městské organi-
zace SPOKUL ve vztahu k provozu klubu, tak aby byl naplněn záměr zřízení této organi-
zace i pro podporu sportovních aktivit.  

3. Vzhledem k úspěchu konaného NEfestivalu doporučuje komise zařadit tento festival do 
rozpočtu města jako významná akce už pro příští rok 2021. 

Zasedání komise bylo ukončeno v 20:30 hodin. 

Další setkání: bude upřesněno 

Zapsal: Jan Bareš 

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska

http://www.hermanuv-mestec.cz

